
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Optimalizace toků produktů a obalů 
ve společnosti Heineken 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Kiril Smirnov 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Edvard Březina, CSc. 

 doc. Ing. Dušan Teichmann, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Při zpracování DP hodnotím na studentovi velice pozitivně průběžné zpracovávání  po celou 
dobu od samotného zadání práce, včetně  získávání  potřebných vstupů od zadavatele za 
účelem kompletace potřebných podkladů. V průběhu tvorby práce také kladně hodnotím píli 
a ochotu studenta učit se novým  věcem, včetně schopnosti čerpat z původní zahraniční 
literatury ve francouzštině. Jako velice efektivní se ukazuje propojení dvou vedoucích 
z různých oborů. Závažnou komplikací  při  tvorbě práce byl nedostatek vstupních údajů pro 
optimalizační výpočty, na který jsem upozornil i oponenta diplomové práce. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Edvard Březina, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 9. prosince 2017 


